СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ (проект)
От  _______________  № ________
п.Сеймчан

О протесте прокурора Среднеканского района

на п.16 ч.1 ст.9, ч.2 ст.48, ч.1 ст.87, ч.1 ст.82 Устава муниципального образования "Среднеканский  городской округ»,

утвержденного Решением Собрания представителей
Среднеканского городского округа от 24.04.2015 № 4
            Рассмотрев   протест   прокурора   Среднеканского района от 10.04.2017г. № 07-02-2017/16 на п.16 ч.1 ст.9, ч.2 ст.48, ч.1 ст.87, ч.1 ст.82 Устава муниципального образования "Среднеканский  городской округ», утвержденного Решением Собрания представителей Среднеканского городского округа от 24.04.2015 №4,  руководствуясь статьями 8, 44 Устава муниципального образования "Среднеканский городской округ", Собрание представителей Среднеканского городского округа

решило:

      1. Признать протест прокурора  Среднеканского района протест   прокурора   Среднеканского района от 10.04.2017г. № 07-02-2017/16 на п.16 ч.1 ст.9, ч.2 ст.48, ч.1 ст.87, ч.1 ст.82 Устава муниципального образования "Среднеканский  городской округ», утвержденного Решением Собрания представителей Среднеканского городского округа от 24.04.2015г. №4 обоснованным.
      2. Привести Устав МО "Среднеканский городской округ" в соответствие с требованиями федерального законодательства путем внесения изменений отдельным решением Собрания представителей Среднеканского городского округа.
3.Копию настоящего решения направить прокурору Среднеканского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава

Среднеканского городского округа

                            А.Н. Таланов
2